
 

Faculdade de Pará de Minas – Fapam | Portaria 299/2020 | Página 1 de 1 
 

 

 
PORTARIA Nº 299/2020 

 
Nomeia os membros do Núcleo Docente Estruturante - 

NDE do curso de Administração e dá outras 

providências. 

 

O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pelo Regimento Interno, artigo 11, inciso XXVII; 

CONSIDERANDO as indicações dos representantes docentes pela Coordenação do curso de 

Administração e a aprovação pela Direção Geral,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1.º - Nomear os seguintes docentes para compor o Núcleo Docente Estruturante – NDE – 

do curso de Administração da Faculdade de Pará de Minas para um mandato de 03 (três) anos 

e atribuições definidas no Regimento Interno; 

a) Annévia Palhares Vieira Diniz Oliveira;                       

b) Flávia Ferreira Araújo;                     

c) Márcio Eduardo Senra Nogueira Pedrosa Morais; 

d) Marcus Vinicius Barbosa de Araújo; 

e) Paulo Henrique Pimenta. 

 

Art. 2.º - O Coordenador do Curso, Sr. Paulo Henrique Pimenta, integrará o NDE como 

Presidente, nos termos do art. 17 do Regimento Interno. 

 

Art. 3.º - Fica revogada a Portaria nº 233, de 01º de agosto de 2018. 

 

Art. 4.º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

Pará de Minas, 12 de agosto de 2020. 

 

RUPERTO BENJAMIN CABANELLAS VEGA 

Diretor Geral 



 Este documento foi assinado digitalmente com 
uso de certi�cado digital em conformidade com a 
legislação brasileira e com os padrões estabelecidos 
pela ICP Brasil, garantindo sua autenticidade, integri-
dade e não repúdio. Para obter o documento em 
versão digital, faça a leitura do QR code ou clique no 
link abaixo:

PROTOCOLO  
ASSINATURA
DIGITAL

https://ged.docxpress.com.br/docs/view/?id=3895664&h=571FBE7
C00F9DEC9DE24

ASSINANTES


		2020-08-12T17:27:40-0300




